令和４年１０月吉日

賛助会員 各位

一般社団法人 大阪府建築士事務所協会

会  長 樋󠄀 上 雅 博

賛助会長 折 元 洋 巳

２０２２年 忘年懇親会のご案内

季冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例の忘年懇親会につきまして、昨年は新型コロナウイルス感染拡大により中止といたしました

が、本年は感染予防を行いながら下記の通り実施いたします。

また、当日は余興として景品抽選会を行いますので、ぜひ今までご参加いただいていない方々もお誘い

合わせのうえ、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

当日の余興『景品抽選会』への景品のご提供も併せてお願いいたします。

日 時 令和４年１１月２２日（火）１８：００～２０：００

会 費 ７,０００円（当日に会場で集金いたします。）

申込後にご欠席される場合は 11/17(木)午前中までにご連絡ください。以降は会費をご負担いただきます。

会 場 シティプラザ大阪 ２階『旬』 大阪市中央区本町橋 2-31 TEL: 06-6947-7888

申 込 ＷＥＢ申込のみ

11/11（金）までに以下の URLまたは QR ｺｰﾄﾞよりお申し込みください。

確認メールを自動返信いたします。確認メールが届かない場合はご連絡ください。

締め切り後に参加証をメールにてご案内いたします。

https://forms.gle/SAutQ6faTmaccwmq6

寄贈品 11/18（金）必着にて、本会事務局までお送りください。

※景品の寄贈をいただきました場合、参加者名簿の景品寄贈会社リストに掲載させていただき

ます。商品券・図書券・ゴルフボール・その他の品々。

※使用期限のあるものは期限の確認をお願いいたします。

問合先 一般社団法人大阪府建築士事務所協会 事務局 小西 TEL：06-6946-7065

新型コロナウイルス感染症対策について

【ご参加いただく皆さまへのお願い】

・発熱（37.5℃以上または平熱を 1℃以上超える場合）、咳、のどの痛み、倦怠感、息苦しさなどの自覚

症状がある方は、参加をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。当日、37.5 度以上の発熱があ

った方は参加をお断りいたします。

・会場入場時に、非接触型体温計による検温と手指消毒をお願いいたします。

・ご来場時及び会場内ではマスクの着用をお願いいたします。

・３回目のワクチン接種を完了するかＰＣＲ検査等での陰性確認をおすすめいたします。

・懇親会では、会話をされる際はマスクの着用をお願いいたしますとともに、大声での会話や席の移動、

お酌はお控えくださいますようお願いいたします。

【懇親会終了後について】

・後日、万が一、新型コロナウイルス感染症を発症された場合、または感染疑いが生じた場合は、速やか

に本会事務局（TEL 06-6946-7065）までご連絡をお願いいたします。

・当日の参加者で新型コロナウイルス感染症を発症された場合、必要に応じて保健所等の公的機関へ氏

名・連絡先等の個人情報を提供する場合がございます。

WEB 申込 QR ｺｰﾄﾞ

https://forms.gle/SAutQ6faTmaccwmq6